ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 4.068/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 134106/2023

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº

067/2023

PARTES:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS –

CONTRATANTE

CNPJ: 13.823.697/0001-42

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE –

CONTRATANTE

COMERCIAL K & D LTDA – EPP – CONTRATADA

CNPJ: 17.182.696/0001-17

OBJETO: Aquisição de Materiais Permanentes (moveis de

escritório, eletrodomésticos, materiais hospitalares e

odontológicos, ambos com montagem e instalação), destinados a

guarnecer o ambiente físico da Secretaria Municipal de Saúde e

Secretaria de Meio Ambiente do Município de Amambaí/MS,

tudo em conformidade com as especificações descritas no Termo de

Referência - Anexo I do Edital.

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor Total: R$ 41.826,00 (quarenta e um mil, oitocentos e vinte e

seis reais).

Fiscais de Contrato:

Kesia de Almeida Travessin, matricula 25317-1 e Polyanna Antunes

Gomes, matricula 20484-3 lotados na Secretaria Mun. De Saúde e os

Servidores Daniel Luan Pereira Espindola, matricula 16491-1 e

Jéssica Keitel, matricula 19549-1, lotados na Secretaria Municipal de

Meio Ambiente

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

4.4.90.52.34 – MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTO

DIVERSOS

10.301.0015.1003.0000 – INVESTIMENTO NA SAÚDE

02.12.00 – SEC MUN. DE MEIO AMBIENTE

4.4.90.52.34 – MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTO

DIVERSOS

18.544.0012.2055.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE

MEIO AMBIENTE

Local e Data: Amambai/MS, 20 de Fevereiro de 2024.

Assinam:

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues - Secretária Municipal

de Saúde

CPF: 011.532.951-05

Usiel Alves Dias – Secretário Municipal de Meio Ambiente

CPF: 580.233.301-44

Gilson de Oliveira Domingos – Administrador

CPF: 011.839.521-12